株式会社 TFF フルーク社  サービスセンター

神奈川県中郡二宮町緑が丘 1-14-1 〒259-0132  TEL 0463-70-5603 FAX：0463-70-5604

https://www.fluke.com/ja-jp

文書番号：SV-1812-04

お客様 各位                           2018年 12月吉日

株式会社ＴＦＦ フルーク社

サービス・ソリューション部

部門長  北山  基樹

 サ ー ビ ス セ ン タ ー 移 転 の お 知 ら せ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社サービスセンターは、事業拡大と利便性の向上のため下記住所に移転する運び

となりました。これにより多くのお取引先様がより近くになります。機器のお送り先が変更になり

ますので、貴社内でご通達をいただければ幸いです。

尚、下記の要領で移転期間中は荷物の受け渡し等が制限されます。皆様には大変ご不便をおかけ

いたしますが、ご査収の上ご理解のほどをよろしくお願いいたします。

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層皆様のご期待にお応えできるよう精励する所存で

ございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

【新住所】

〒242-0007 神奈川県大和市中央林間七丁目 10番 1号 三機大和ビルＢ館 ３階

TEL : 046 - 200 - 8829

FAX : 046 - 271 - 0133

【サービスセンター移転前業務終了日】

機器引取受付 ： 2019年 1月 17日（木） ※弊社（現住所）到着 1月 21日（月）まで

完了品出荷日 ： 2019年 1月 24日（木）

サービス受付 ： 2019年 1月 24日（木）

【サービスセンター移転後業務再開日】

サービス受付 ： 2019年 1月 29日（火）

完了品出荷 ： 2019年 1月 30日（水）

機器引取受付 ： 2019年 1月 31日（木） ※弊社（新住所）到着 2月 1日（金）より

【サービス料金改定について】

来年のサービス料金改定はサービスセンター移転後に実施させていただく予定です。

（2019年 2月より）

以上